[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 10.11.2014  № ПОС.03-1746/14
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации г. Переславля-Залесского
от 06.10 2014 № ПОС.03-1544/14 «О присвоении
адреса земельному участку, расположенному по
ул. Депутатской в г. Переславле-Залесском
Ярославской области

В связи с уточнением вида разрешенного использования земельного участка,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

          1. В пункте 1 постановления от 06.10 2014 № ПОС.03-1544/14 «О присвоении адреса…» слова «для размещения домов многоэтажной жилой застройки» заменить на «для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания».
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского  Л.В.Петрову.

Мэр города Переславля-Залесского				Д.В.Кошурников

image1.wmf